
UTSTILLINGSINFORMASJON

For at avviklingen av arrangementet skal gå for seg på beste måte, - oppfordrer vi alle utstillere til å følge 
henvisningene gitt nedenfor.

Ankomst
Ved ankomst er det viktig at dere følger parkering - og oppstallingsanvisninger angitt av funksjonær på stedet.  
Kort og raskt opphold ved stallene for avlessing av hest og utstyr. Deretter må transportmiddelet umiddelbart 
parkeres på anvist plass. Stallen er åpen fra kl. 16.00 på fredag, og seneste tidspunkt for ankomst fredag kveld  
er kl. 20.00.  For ankomst fredag, skal det sendes sms til 92664443 som angir katalognummer og ca. ankomsttid.
Oppstalling
Hestene plasseres i angitt boks i henhold til oppstallingsskart/områdeskisse. Alle boksene er merket med 
katalognummer. Hoppe og føll må oppholde seg på boksen uten om selve visningstiden. Det må medbringes eget 
for og vannbøtte, og eventuell redskap for måking. ( grep og stevnebår). Alle bokser må rengjøres før avreise.  
Utenfor hver boks vil dere finne nummerskilt og katalog. Spørsmål på stevneplassen vedrørende oppstalling rettes 
til Iselill på tlf 92664443. Idun Rosenfeld er tilgjengelig veterinær på stevneplassen, og kan treffes på tlf 90513600.
Visning
Alle føllene har fått eksakt starttid. Hold dere klar ved visningsbanen til tiden, slik at vi unngår forsinkelser. De som 
skal ha mønstringshjelp, må holde hoppe/føll klar på banen (i slusen) i tide. Etter avsluttet visning, må hesteeier 
være umiddelbart klar til å overta hesten fra mønster (i slusen).  NB: Nummerskilt skal være festet på hver side  
av hoppens hodelag.  Føllet skal ikke merkes.  Visningen skal foregå på følgende måte: (se skjematisk skisse) 

-	 Fra slusen skrittes hoppe og føll inn foran dommerne. (se ”inngang” på skissen)
-	 Oppstilling foran dommerne (telt 2)
-	 Føllet slippes, og hoppen mønstres på høyre hånd rundt hele banen 1 runde.
-	 Ny oppstilling foran dommerne (telt 2) med opplesning av bedømmelse/beskrivelse.
-	 ½ mønstringsrunde i trav til utgangen. (se ”utgang” på skissen)
-	 Hoppen og føllet skrittes tilbake inn i slusen (se ”utgang” på skissen)
-	 Føllet fanges i slusen før man forlater selve baneområdet.     

NB : Det vil ikke være noe stevnesekretariat under arrangementet. All utstilling informasjon finnes i 
katalogen eller på www.føllfestivalen.no   Det er absolutt båndtvang av hunder under hele arrangementet.


